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Po  komunikatach  o  bezcelowości  dalszej  walki,  wysłanych
ukraińskim żołnierzom przez Rosjan, zaczęły się przejścia na
stronę rosyjską, zdawanie broni. Ratowanie życia, opatrywanie
rannych, nakarmienie, umieszczenie w ośrodku ze zobowiązaniem
dobrego traktowania do czasu zakończenia wojny przywraca im
względną  normalność.  Bez  tej  możliwości  śmierć  byłaby
nieuchronnym  końcem  dla  wielu  z  nich.

Czynnikiem przesądzającym o takim zachowaniu się ludzi jest
fakt,  że  w  ciągu  ostatniej  doby  ludzie  organizacji  spod
najbardziej budzącego strach symbolu nazistowskiego odmówili
walki. Przekazali rządowi, że mają dość niekończącej się walki
pochłaniającej rzesze ofiar śmiertelnych.

Doszło więc do sytuacji, że nie tylko przeciętni obywatele nie
chcą  dać  się  zabijać,  ale  lojalni  dotąd  zwolennicy  rządu
odwrócili  się  od  jego  poczynań.  W  tych  okolicznościach
Rosjanie  posuwają  się  w  kierunku  Dniepru  w  tempie,  które
pozwoli przejąć dowództwo w Charkowie. Pozostaje niewiadomą
kiedy przejmą Odessę.

Ukraińcy przechodzący na stronę Rosjan robią to z przekonaniem
wbrew propagandzie usiłującej podtrzymać dawno zgasłego ducha
waleczności.  Wielu  z  nich  ma  odwagę  potwierdzać  dobre
traktowanie przez Rosjan. Zapewniono im lepszą opiekę medyczną
i wyżywienie niż dotychczas rodzime dowództwo.

Przypomina się fragment wywiadu Tuckera Carlsona z prezydentem
Putinem, który wojnę na Ukrainie porównał do wojny domowej,
bowiem oddziały po obu walczących stronach władają językiem
rosyjskim.  Można  sądzić,  że  wbrew  medialnej  atmosferze
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zaostrzania  wojny,  realia  są  bliższe  pokoju,  niż  wśród
upartych  dziennikarzy  i  polityków  odnajdujących  swój  sens
swojej działalności jedynie dzięki wojnie.

Porzucający pole walki mają obawy o przyszłość ich rodzin
biorąc pod uwagę działalność SBU.
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